Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 31.08.2023

№ Ш6-13-308/3

Об организации работы отряда

Юных инспекторов движения

«Зеленый свет»

 В соответствии со ст. 28, 273-ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы,

с целью воспитания у школьников гражданственности, высокой общей культуры, коллективизма,

профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации пропаганды безопасного

поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу отряда ЮИД «Зеленый свет» в 2023-2024 учебном году.

2.Утвердить состав отряда ЮИД «Зеленый свет» в следующем составе:

1 Аброщенко  Дарья

2 Аврамко Анатолий

3 Аскеров Али

4 Ахмедов Адам

5 Боранбаева  Гульсина

6 Ганиева Самира

7 Григорьев Всеволод

8 Гризодуб Дарина

9 Губаренко Георгий

10 Дадожонов  Амир

11 Дворник Даниил

12 Земцова Елизавета

13 Зизев  Михаил

14 Зубарь Макар

15 Кайст  Мария

16 Киршина Дарья

17 Комарова Алёна

18 Кондратов Матвей

19 Коноплев Сергей

20 Лагута Елизавета

21 Мирзоева Нурона

22 Нафиков Эмиль

23 Нурдинов Джамал

24 Нухнухаев Артур

25 Попова Ксения

26 Разяпов Артур

27 Рожков Егор

28 Самсонов  Самсон

29 Сангинова Сафина

30 Урмонов Мехрдод

3.Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения педагога-организатора

Кравчину Людмилу Анатольевну

4.Руководителю отряда Кравчине Л.А.:

4.1. составить план работы на 2023-2024 учебный год, предусмотреть организацию учебы юных

инспекторов, проведение внеурочных мероприятий в школе и вне школы в срок до 01.09.2023.

4.2. руководствоваться в своей деятельности Положением «Об отряде юных инспекторов

движения «Зеленый свет», утвержденное приказом МБОУ СОШ №6 №12-Ш6-13-335/18 от

13.09.2018.

4.3. осуществлять тесное взаимодействие по проведению работы, напавленной на профилактику

детского дорожно-транспортного травматизма с госинспектором БДД РЭО Госавтоинспекции

УМВД России по г.Сургуту лейтенантом полиции Плехановым М.В.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Братерскую Ю.В.